SANINDUSA Mistiradorl de Base B Toueh

Misturadora de Base B.Touch - Cromado

534070111 5604815607116

Descricéo Caracteristicas

- Misturadora monocomando
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de
stock.

Informacgé&o Técnica

151 mm
210 mm
60 mm
1.5 kg

B-Touch
Torneiras
Tradicional
Latdo
Mural
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SANINDUSA Mistiradorl de Base B Toueh

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
5340701 CAD 2D (ZIP) , 5340701 CAD 3D (ZIP) ,

5340701 DT (PDF) ,
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